
UCHWAŁA NR XLII/641/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych

przez Gminę Miasto Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), oraz art. 42 ust.7 
pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dla osób zatrudnionych w szkołach, 
przedszkolach w pełnym wymiarze ustala się następująco:

Lp Stanowisko Tygodniowa liczba 
godzin 

obowiązkowego 
wymiaru zajęć

1. Nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach i szkołach prowadzący 
zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 
upośledzoną w stopniu głębokim

zajęcie indywidualne  
10,

zajęcia zespołowe
20

2. Pedagodzy, oligofrenopedagodzy, surdopedagodzy, 
tyflopedagodzy psycholodzy, logopedzi, neurologopedzi, 
surdologopedzi, terapeuci, rehabilitanci, doradcy zawodowi, 
zatrudnieni w przedszkolach i szkołach

20

3. Nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzący zajęcia 
w grupie mieszanej, przy strukturze, w której  dzieci 6 letnie  
stanowią 50% i więcej ogółu dzieci w grupie

22

4. Nauczyciele zatrudnieni w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzący zajęcia 
w grupie mieszanej, przy strukturze, w której dzieci 6 letnie  
stanowią mniej niż 50 % ogółu dzieci w grupie

25

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/48/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz.1731).

Id: 3359EB19-2E87-4A67-B4B1-C36F4FE4C841. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 
2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 3359EB19-2E87-4A67-B4B1-C36F4FE4C841. Podpisany Strona 2




